
ZARZĄDZENIE NR 789/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 kwietnia 2009 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa
udzielonych pracownikom Wydziału Skarbu Miasta.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje :

§ 1
1. Odwołuje się n/w pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone : 

1) Marii Huk :
-  Nr 28 z dnia 24.02.2003 r.,
-  Nr 299 z dnia 1.12.2003 r.,
-  Nr 85 z dnia 12.02.2004 r.,
-  Nr 230 z dnia 10.05.2004 r.,
-  Nr 302 z dnia 7.07.2004 r.,
-  Nr 461 z dnia 17.09.2004 r.,
-  Nr 629 z dnia 25.11.2004 r.,
-  Nr 23 z dnia 19.01.2005 r.,
-  Nr 31 z dnia 21.01.2005 r.,
-  Nr 354 z dnia 29.09.2005 r.,
-  Nr 23 z dnia 24.01.2006 r.,
-  Nr 423 z 27.09.2006 r.,
-  Nr 651 z dnia 26.09.2007 r.,
-  Nr 803 z dnia 15.11.2007 r.,
-  Nr 805 z dnia 15.11.2007 r.,
-  Nr 492 z dnia 17.06.2008 r.,
-  Nr 537 z dnia 8.07.2008 r.,
-  Nr 34 z dnia 27.01.2009 r.

2) Ewie Dalewskiej :
-  Nr 315 z dnia 23.04.2007 r.,
-  Nr 316 z dnia 23.04.2007 r.

3) Agacie Kotlarz :
-  Nr 1557 z dnia 5.11.2008 r.,
-  Nr 1558 z dnia 5.11.2008 r.

4) Magdalenie Mianowskiej :
-  Nr 11 z dnia 19.01.2009 r.,
-  Nr 12 z dnia  19.01.2009 r.



2. Odwołuje się n/w upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone :

1) Marii Huk :
-  Nr 153 z dnia 17.02.2003 r.,
-  Nr 170 z dnia 20.02.2003 r.,
-  Nr 623 z dnia 1.12.2003 r.,
- Nr 628 z dnia 1.12.2003 r.,
-  Nr 15 z dnia 9.01.2004 r.,
-  Nr 38 z dnia 14.01.2004 r.,
-  Nr 525 z dnia 14.05.2004 r.,
-  Nr 602 z dnia 7.07.2004 r.,
-  Nr 585 z dnia 21.10.2005 r.,
-  Nr 613 z dnia 6.12.2005 r.,
-  Nr 20 z dnia 12.01.2007 r.,
-  Nr 650 z dnia 15.11.2007 r.,
-  Nr 648 z dnia 3.10.2008 r.

2) Ewie Dalewskiej :
- Nr 240 z dnia 7.05.2007 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą odnośnie § 1 ust. 1 
pkt1 i ust. 2 pkt1 od dnia 1 kwietnia 2009 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


